МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат  № 86»

П Р И К А З

01.09.2022 г.                                                                                                                  №176–о

г. Нижний Новгород

О назначении кураторов и наставников внедрения

целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в ГКОУ «Школа-
интернат №86» на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами наставников – Горяшову Е.В. - заместителя директора

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества: Зайцеву О.Н.,
Коневу Н.С., Архипову Н.Н., Савельеву С.А., Стукалину М.А., Гаврилову О.А.

3. Провести внутришкольное обучение наставников через работу методического
совета на базе ОО в период с 01.09.2022г. по 15.09.2022г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Орлова Ю.А.

		2022-11-10T14:49:58+0300
	Орлова Юлия Александровна